
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 
«УРАЛЬСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(АНПОО УрПК) 
450068, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Орджоникидзе, 20 

телефон 263-32-26, факс 263-32-26 
E-mail:ufa-politeh@mail.ru 

ОКПО 12754112, ОГРН 1020202386533, ИНН  0273041750 
 

П Р И К А З 
 

«26» августа 2024 г.                                          Уфа                                           № О-78/24 
 

По основной деятельности 
О зачислении абитуриентов в АНПОО УрПК 
 

На основании решения приемной комиссии от 26 августа 2024 года в соответствии с 

Правилами приема в АНПОО Уральский политехнический колледж и на основании 

результатов освоения поступающими образовательной программы основного (среднего) 

общего образования, указанных в предоставленных поступающими документах 

государственного образца об образовании 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1. Зачислить на очную форму обучения с полным возмещением затрат: 

по  специальности  09.02.07 Информационные системы и программирование  

1. Абрамов Арсений Сергеевич 
2. Алеев Денис Максимович 
3. Альмухаметов Айдар Рустамович 
4. Бадгутдинов Максим Михайлович 
5. Бакиров Мирон Артёмович 
6. Боровиков Дмитрий Сергеевич 
7. Воробьев Михаил Андреевич 
8. Гоголев Вячеслав Ярославович  
9. Громов Мих аил Александрович 
10. Дмитриев Ярослав Сергеевич 
11. Егоров Даниил Александрович 
12. Жидяев Данил Евгеньевич 
13. Зарипов Динар Рустамович 
14. Иликбаев Глеб Александрович 
15. Ильтуганов Георгий Вячеславович 
16. Калюта Данил Евгеньевич 
17. Кислицын Илья Денисович 
18. Кожевников Андрей Александрович 
19. Курбанов Арслан Рафисович 
20. Муфазалов Ильяс Ирекович 
21. Родионова Валентина Евгеньевна 
22. Сафутдинов Даниэль Владиславович 
23. Седов Артём Игоревич 
24. Семенов Артём Вячеславович 
25. Сибагатуллин Давид Фархадович 
26. Сибагатуллин Роман Салаватович  
27. Тазиев Тимур Айратович 

mailto:ufa-politeh@mail.ru


28. Трухачёв Артём Антонович 
29. Туляков Искандар Камилович 
30. Уматкулов Аскар Ильдарович 
31. Юнусов Радмир Русланович 

по  специальности  18.02.09 Переработка нефти и газа  
Группа - У 

1. Абдулкадыров Тимур Васильевич  
2. Андреев Ярослав Алексеевич 
3. Ардаширов Эмиль Ринатович 
4. Ахметьянов Эрик Эдуардович 
5.  Бабушкин Егор Григорьевич 
6. Бакиров Амир Айдарович 
7. Белов Богдан Юрьевич 
8. Бикнязев Тимур Аркадьевич 
9. Васильев Данил Владимирович 
10. Галинуров Нияз Рутемович 
11. Галиуллин Вадим Николаевич 
12.  Галяутдинов Радислав Радикович 
13. Ермильев Григорий Борисович 
14. Иванов Илья Анатольевич 
15. Исламов Айдар Артурович 
16. Исмагилов Радик Данисович 
17. Ишмухаметов Тимур Рустемович 
18. Карбышев Дмитрий Сергеевич 
19. Кугубаев Кирилл Никитич 
20. Кутлуахметов Ильсур Мансурович 
21. Магадеев Даниель Тимурович 
22. Мигранов Вилор Азаматович 
23. Мифтахутдинов Тимур Рустемович 
24. Погорелов Владислав Эдуардович 
25. Рябовичева Диана Сергеевна 
26. Сабиров Динис Агзамович 
27. Сафин Радамир Александрович 
28. Смирнов Андрей Валерьевич 
29. Тупицин Иван Павлович 
30. Удин Никита Валерьевич 
31. Фаткуллин Никита Русланович 
32. Фатхуллин Данил Линарович 
33. Фищенко Никита Денисович 
34. Хасанов Тимур Ринатович 
35.  Чуднов Николай Геннадьевич 
36. Шагимуллин Радмир Ришатович 
37. Шушакова Ирина Дмитриевна 

по  специальности  18.02.19 Землеустройство 

1. Андрянова Дарина Сергеевна  
2. Ахметдинова Арина Руслановна 
3. Батыева Милана Руслановна 
4.  Глазырина Вероника Владиславовна 
5. Ибатуллина Диана Инсафовна 
6. Иванова Диана Денисовна 



7. Исенгалиева Лола Алишеровна 
8. Ким Алекс Леонидович  
9. Колодкина Екатерина Александровна 
10. Марченко Дарья Андреевна  
11. Матвеева Мария Денисовна 
12. Руденко Доминика Николаевна 
13. Салманов Богдан Ярославович 
14.  Сироткин Ролан Александрович 
15. Фёдорова Виктория Юрьевна 
16. Халиуллина Виктория Рузилевна 
17. Чуприянова Екатерина Александровна 
18. Шадрина Арина Сергеевна 
19. Юсупова Ульяна Рашитовна 
20. Якупова Кира Денисовна  

 
по  специальности  21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 

газонефтехранилищ  
Группа - У 

 
1. Антощенко Александр Владимирович 
2. Биккулов Батыр Марселевич 
3. Ганиев Алмаз Айратович  
4. Гареев Артур Уралович 
5. Джокленко Данила Андреевич 
6. Ибаев Данил Евгениевич 
7. Иванцов Дмитрий Евгеньевич 
8. Кобельков Матвей Григорьевич 
9. Крючкова Эльза Владимировна 
10. Логинов Никита Олегович 
11. Мангелев Игорь Евгеньевич 
12. Наставшев Ярослав Александрович   
13. Пужилов Никита Александрович 
14. Сайфуллин Тимур Дамирович 
15. Семенов Алексей Николаевич 
16. Тимофеев Сергей Александрович 
17. Фазлыев Галим Радикович 
18. Фазлыев Данис Айратович 
19. Федосов Никита Евгеньевич 
20. Хабибуллин Радмир Ришатович 
21. Хамидуллин Кирилл Евгеньевич 
22. Хохлов Михаил Юрьевич 
23. Чугунов Артём Максимович 
24. Шарипкулов Данис Рамилевич 

 

Группа - Б 

1. Абдулин Денис Валентинович 
2. Акузин Артём Русланович 
3. Алексеев Андрей Юрьевич 
4. Алексеев Виталий Андреевич 
5. Ахияров Гайсар Ямалетдинович 



6. Ахметзянов Камиль Ильдусович 
7. Ахтямшин Денис Фанисович  
8. Белоусов Савелий Алексеевич 
9. Богданов Максим Денисович 
10. Галиуллин Ильнур Харисович 
11. Головина Ксения Евгеньевна 
12. Ежов Владислав Александрович 
13. Жидков Тимофей Акимович 
14. Зайнуллина Дарья Эдуардовна 
15. Занин Никита Сергеевич 
16. Ибашев Ярослав Вячеславович 
17. Иванов Владимир Евгеньевич, 
18. Иванов Ярослав Артемович 
19. Ирбулатов Андрей Игоревич 
20. Исаметова Инесса Григорьевна 
21. Климин Данил Максимович 
22. Климин Кирилл Максимович 
23. Миронов Денис Сергеевич 
24. Сайсанов Никита Евгеньевич 
25. Хазиакбаров Руслан Фанилевич 
26. Шамаев Артем Алексеевич 
27. Шамыков Ярослав Станиславович 
28. Шарафутдинов Руслан Вадимович 
29. Якупов Данил Ильшатович 

по  специальности  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем 

и агрегатов автомобилей  

1. Абдрафиков Вильдан Фиданович 
2. Ашуров Умеджон Хушнудович 
3. Бажин Кирил Геннадиевич 
4. Байдаков Марк Юрьевич  
5. Валиуллин Данил Ильдарович  
6. Егоров Владислав Михайлович 
7. Копьев Никита Сергеевич 
8. Миназев Артём Дамирович 
9. Мухамедьянов Ильдар Русланович 
10. Пономорев Владимир Дмитриевич 
11. Прокудин Михаил Иванович 
12. Пугачев Артём Андреевич 
13. Сайфетдинов Глеб Максимович 
14. Сергеев Андрей Александрович 
15. Солодухин Тимур Анатольевич 
16. Старцев Иван Николаевич 
17. Фомичев Виктор   Витальевич 
18. Цеиунель Василий Валерьевич 

по  специальности  40.02.02 Правоохранительная деятельность  

1. Аббазова Алина Тахировна 
2. Бадретдинова Динара Дамировна 
3. Балашов Андрей Евгеньевич 
4. Балашова Виолетта Ильинична 
5. Балыбердина Олеся Рустемовна 



6. Бирюкова Дарья Андреевна  
7. Бычковская Милена Дмитриевна 
8. Гадеева Диана Гамилевна 
9. Галимьянов Рамзан Айгизович 
10. Драгунова Анастасия Александровна 
11. Дронь Кира Алексеевна 
12.  Елисеева Екатерина Ивановна 
13. Зуев Святослав Робертович 
14.  Ибутаева Карина Игоревна 
15. Кагиров Ильназ Ильясович 
16. Кайсарова Наталья Петровна 
17. Камалетдинова Лия Фидановна 
18. Кислицина Анастасия Алексеевна 
19. Клюшкина Яна Сергеевна 
20. Кутыев Артём Айратович 
21. Маркелова Полина Дмитриевна 
22. Масаллимова Регина Радиковна 
23. Матюшина Алена Николаевна 
24. Милова Милена Валерьевна  
25. Муллаярова Карина Азаматовна 
26. Рахимова Агата Артуровна 
27. Рудченко Кристина Ивановна  
28. Сазонова Софья Михайловна 
29. Самуилова Анастасия Александровна 
30. Симонов Никита Антонович 
31. Смирнов Алексей Викторович 
32. Судовикова Ангелина Артуровна 
33. Сыртланова Аделина Руслановна 
34. Хазиахметов Динар Раушанович 
35. Шумаков Никита Алексеевич 
36.  Юнусов Зиннур Ринатович 

 
по  специальности  40.02.04 Юриспруденция  

 
1. Акбашева Аделина Рустэмовна 
2. Аминова Элеонора Рустэмовна 
3. Ахмадеев Денис Русланович 
4. Баутина Анастасия Евгеньевна 
5. Булякова Ангелина Эдуардовна 
6. Власов Марк Владимирович 
7. Гареева Карина Рамилевна 
8. Гафарова Арина Ильдаровна 
9. Горшков Ярослав Юрьевич 
10. Горшунова Валерия Рустамовна 
11. Давлетова Алина Равилевна 
12. Екимов Никита Сергеевич 
13. Зиганшина Дана Ириковна  
14. Киров Дмитрий Андреевич 
15. Кондратьева Валерия Владимировна  
16. Крылова Полина Сергеевна 
17. Латыпова Эвелина Ильшатовна 
18. Литвинова Мария Ильинична 




